Imprevisti 3%  €    21.354,63    

Accesso a discarica  €      5.000,00    

Totale somme a disposizione  € 214.069,11   € 14.069,10  
Importo complessivo progetto    € 925.890,13  

Art. 3 

E’ impegnata in favore del Comune di Montallegro, beneficiario, la somma di euro 925.890,13 

(novecentoventicinquemilaottocentonovanta/13), per intero nell’esercizio finanziario 2026, sul capitolo di 

spesa 642140 “POC 2014/2020 Asse 4 – Ex Piano Sviluppo e Coesione (PSC) 2014-2020 - Sezione Speciale 2 - 

Contributi alle amministrazioni locali per la realizzazione degli interventi, in ambito  Strategia Nazionale per